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$ 455 América 3D 1ste 2
gar. Edic. 99735-9000

317234

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

Altos da Cidade, casa
comercial, 250m², px.
Getúlio, $720 mil, dir.
prop. F: 11 98116-4500/
14 98122-8227

317215

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. Negocio
de ocasião.R$1.650.000
Eli Parreira- 99640-5822

879946

AX IMÓVEIS
Villaggio II- Resid
térrea, 3 domrt s/ 1
suite. R$ 1.400.000,00.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

886290

Bela Vista, terr. c/ casa
abaixo nível, $45mil.
F:(14) 99198-1537

317228

CASA ESTORIL
3dor.suite climatizada
+ completa. piscina ......
R$780Mil - Aceita Apto
e carros. Veja Hoje ......
Parreira- 99772.6097

886028

Industrial  2 suítes
p e g o  c a r r o  f i n a c .
parcelo F:99612-5075

317223

TIVOLI
4  s u í t e s ,  ó t i m o
acabamento, 360 m²
A/C, lote duplo 70% do
v a l o r  d e  m e r c a d o .
f:14-98125-9000

885678

AX IMÓVEIS
Ed. Córsega - Lindo
apto, climatizado, ampla
varanda gourmet,  3
suítes comp em arm , 3
vagas + deposito, lazer
comp. F: 14-3313-9810/
99772-3128.

886291

AX IMÓVEIS
Ed. Diplomata - Apto
região central- 3 dormt
c /  1  s u i t e .  1 0 5 m ² .
R$ 250 mil. F: 14-3313-
9810/ 99697-5077.

886298

AX IMÓVEIS
Jutai Solimões- 2 dormt
s/ 1 suite, comp em arm,
1 vaga. Oportunidade.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

886297

AX IMÓVEIS
Lindo apto no Ed.
Gurupi.  Andar alto,
comp em arm. Climat. 2
domrt c/ sala ampliada
podendo ser revertido
p/ 3 dormt. 2 vgs cob.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

886295

AX IMÓVEIS
Piazza di Arezzo- Apto
de 2 dormt, mobiliado e
comp em armários .
Andar alto. Vaga cob.
F: 14-3313-9810/ 99697-
5077.

886296

AX IMÓVEIS
Tre b b i a n o  - A p t o ,
98.35m², andar alto c/
varanda gourmet envid,
aparelho de gás, box,
espelhos,  ar e 2 vgs.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

886292

AX IMÓVEIS
Vileneuve- Lindo apto,
reformado, 150m², 3
suites, comp em arm,
c o z i n h a  e q u i p a d a ,
impecavel, andar alto,
2 vgs+ dep. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

886288

CÓRSEGA
3 suítes, 3 ou 4 vagas,
andar alto, lindíssimo,
bom $. Exclusivo H2.
f:3104-5677/ 98125-3000

817852

Ed. Orquideas I, 2 d,
reformado, gar. cober-
ta, $130 mil. 99758-0767

317009

FLORENÇA
4 dorms. (2 suítes), 3
vagas ,  a cabamen to
i m p e c á v e l ,  1  p o r
andar. Exclusivo H2 -
F: 31045677 /981259000

884678

H2
Chicão, amplo apto,
390m², 4 dormitórios,
piso em granito, comple
em armários, andar alto,
4 vagas, ótimo lazer.
f:3104-5677 CJ4940

483517

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

AX IMÓVEIS
Porto Fino, 125m², 3
suites, andar alto, sol
da manhã, comp em arm
e ar, cozinha equipada,
finissimo acab. 3 vgs
ind+ dep. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

886287

Edícula na Rua Sula-
mérica, próx. ao Con-
f i a n ç a  R o d o v i á r i a .
F: 99794-4752

317108

Guarujá  a lug  ót .$
F.99677-3077 Zap

309034

LOTÉRICA
Em Bauru - Supermer 
cado, Padrão Novo,
Cl imat izada ,  Lucro
$  1 5 m i l ,  M P U G A
Negócios,Fone/Whats
(19) 99653-2020

317138

C.E.A
Sala com 115 m², 2
vagas ,  excelente  $ .
Tratar: 14 3104-5677 /
14 98125-9000

883788

$ 258 Condomínio lazer
compl. 99735-9000

317235

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Alphavi l le ,  3  lotes
super bem localizados.
Preço de ocasião. F: 14-
3313-9810/ 99772-3128.

884378

AX IMÓVEIS
Jardim Nicéia- Lote de
126m². R$ 80.000,00.
F:14-3313-9810/ 99697-
5077.

886293

AX IMÓVEIS
Oportunidade- Lote no
Villa de Leon II- Sol da
manhã. F: 14-3313-9810/
99697-5077.

885676

AX IMÓVEIS
Villa Dumont- Lote de
esquina, plano, excel
localização no cond-
583m². F: 14-3313-9810/
99697-5077.

886294

AX IMÓVEIS
Villa Dumont,  lote
600m², excelente valor e
localização. F:14-3313-
9810/ 99772-3128.

886289

JD So lange  10x30
p e g o  c a r r o  f i n a c .
parcelo 99612-5075

317222

Só $69 Jd V. Maria.
Ac. in.98803 2018

317157

T e r r e n o  1 2 x 4 4
i n d u s t r i a l ,  p e g o
carro financ. parcelo
F:99612-5075

317221

Vende/troca terr. Vila
Dumont.  14 98804-6806
Creci:  254642-F

317225

12x43 $60 mil ou $12
m i l  E n t r. + $ 5 0 0  p /
mês dir.prop.Ac.Carro
F:(14)99172-9015

317206

Chácara 3  e  5  mil
p e g o  c a r r o  f i n a n c .
Parcelo 99612-5075

317220

Rio Verde próx. aero-
porto,lote 650m,entr.
$10 mil + 35 x $1.000
F:99784-6535

317205

SUPORTE-ADM
Retângulo


